OTYET o BbINOJIHEHHH MYHULMNAJIBHOIO 3aaHUH
MYHUITUTIAIEHOTO OF0JIKETHOT'O 00Pa30BaTEILHOTO YUPEIKICHUS TOTOJHUTEIILHOTO 00pa30BaHMs
JIETeN LIeHTpa AeTcKoro TBopuectsa r. HukonaeBcka-Ha-Amype XabapoBCKOTo Kpas
3a 2023 rox 2 xBapTan

Komwr
HammenoBanme MyHUIIMIATBHOTO yuYpexXAeHHs MyHUIIMODAIbHOE OIO/DKETHOE —00pa3oBaTenbHOE ®opma o 0505001
YUpEXJICHHE JIOTIOJHUTEIbHOTO 00pa3oBaHMs JIeTel LEHTP JEeTCKOro TBOpuecTBa r. HuKomaeBcka-Ha- OKY ]
Amype XabapoBCKOTo Kpast
JlaTa
Bugp! nesTenbHOCTH MYHUIMIIATBHOTO YUPEkKACHUS OKkazaHne 00pa3oBaTeIbHbBIX YCAYT MO 110 CBOJTHOMY
peaT3anny JIOMOJHUTEIbHBIX 00NIepa3BUBAIONINX IPOrPaMM peectpy

By MyHHMIMIAIBHOTO YYpekIACHHUS (yKa3blBaeTCS BUJ MYHHUIIUMIAIBHOTO YUPESKICHHUS U3 0a30BOI0
(oTpacieBoro) nepeyuHs) HeHTP JIeTCKOTr0 TBOPUYECTBA

[leproan4HOCTH OIMH pa3 B KBapTaa
(yKa3HBaGTCH B COOTBCTCTBHU C NICPUOANIHOCTLIO MPCACTABIICHUS O0TY€Ta O BBIIOJIHECHUH MYHHUIMIIAJIBHOI'O 3a/1aHN,
YCTaHOBHCHHOﬁ B MYHHIIMIIAJIbHOM 3a,I[aHI/II/I)



YACTD 1. Ceenenust 00 oka3pIBa€MbIX MYHUIIMTAIBHBIX YCIIyTax

PA3JIEJT |
1. HaumenoBanue MYHUIIATTATbHON YCIIYTH peau3aims JIOTIOJTHUTEILHBIX
00111epa3sBUBAIOIIINX OPOTPAMM
2. Kareropuu notpeburteneld MyHUIIUITAIBHON YCIYTH JETH B Bo3pacTe oT 6 10 18 et u ux
poauTenu (3aKOHHBIE TIPEACTABATEIN)
3. Ceenenus o (pakTHUECKOM JOCTHKEHUH TTOKa3aTeNeH, XapaKTepru3yIoIuX 00bEM 1 (1K)

KauyeCTBO MYHHUIIUIIATbHOU YCIIYTH:

<1>

YHUKaIbHBIN HOMEDP
1o 0a30BOMY
(oTpacieBoMy) MepeUHIO

42.142.0

3.1. CBCI[eHI/IH 0 (baKTI/ILIeCKOM JOCTHUXKCHUHU HOKaSaTeHeﬁ, XAPaKTCPpU3YIOIIUX KadCCTBO
MYHUIUTIAILHOW YCITYTH:
YHukaib IToka3aTeinb, XapaKTepU3yOMUn ITokasarens, ITokaszaTens KauecTBa MyHULIMIIATIBHOU YCIIYTH.
HBIN coJiep>kaHue MyHULUIIATbHOM XapaKTepU3yIOLINH 3Ha4yeHus MoKa3aTeel KauecTBa MyHUIUITATbHON yCIyTH
HOMEp yCITyTH ycioBus (popmal)
peecTpoB OKa3aHMs
oif MYHUIHAIIATEHON
3anMcu YCIIyTH
€MHNIIA YTBEpX | HCIION | JOMYCTH | OTKJIOHEHHE, | MPHUYMHA
(HanmeHo | (HauMeHo | (HauMmeHO | (HauMeHO | (HauMeHO | (HaMMeH | H3MEpEeHus Mo JIEHO B HEHO Moe IIPEBBIIIAONL | OTKJIOHEH
BaHHE BaHUE BaHUE BaHHE BaHHE OBaHUE OKEN MYHULU Ha (BO3MOXK ee us
Mokaszatre | IOKaszaTe | I[OKa3aTe | IOKas3aTe | IMoKa3aTe | MOKa3aT | gauMmeH | Koja | NaIbHO | OTYETH HOE) JIOITyCTUMOE
JI51) JIST) JIST) JI5T) JI5T) eIs1) OBaHIe M yIO OTKJIOHE | (BO3MOJKHOE)
3aJlaHUM | ATy HUE 3HaYEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000. | 1.00y4en - - Ounas Hoist npoueHt | 744 | 100 12 op. | 5%
99.0.bB5 | ue 1o JEeTel, 100%
2AE7600 | momosHUT ocBauBa
0 €IbHBIM FOLINX
oOpa3zoBa JIOTIOJTHU
TEJNbHBIM TENbHbIE
o0rmiepasB o0repas
WBAIOIIUM BHBAIOLL
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MporpamMm
am
XyIOXKECT
BEHHOU
HanpasJe
HHOCTH

ue
nporpam
MBI
XyJl0%kKec
TBEHHOM
HaripaBJie
HHOCTH

Hons
JICTEeH,
CTaBIINX
mooeauT
elsIMU U
npusepa
MU B
KpaeBbIX,
BCEpOCCHU
WCKUX U
MEeXIyHa
POJIHBIX
MepOoIpHu
SITUAX

Hons
poauTene
i
(3akoHH
bIX
NpeICTaB
uteneil),
YIIOBJIETB
OpPEHHBIX
YCIIOBUS
MU )5
Ka4ecTBO
M
npejocra

MIPOLIEHT

MIPOLIEHT

25

93

7,5

93

1,25%

5%




4

BJIIEMOM
yCiIyru

Ipodece
HOHAJIbH
ast
MOATOTOB
Ka
crierua
UCTOB:
Hons
nearoru
YECKUX
paboTHH
KOB c
BBICHINM
obpazoBa
HUEM

Hons
Me1aroru
YECKHUX
paboTHH
KOB
HMETOIIHN
X

KBaIH (U
KaIl[MOHH
yI0
KaTeropu
10

MIPOLIEHT

MIPOLIEHT

54

62

40

40

5%

5%




5

8042000.
99.0.5b5
2AXK240
00

2.00yuen
ne o
JOTIOTTHUT
€JIbHBIM
obpazoBa
TEIbHBIM
obmepas3B
WBAIOIIUM
porpamMm
am
conuaibH
o-
r'yMaHUTa
pHOI
HarpaBlie
HHOCTH

Ounas

Hons
JICTEeH,
ocBamnBa
FOLIUX
JTOTIOJTHU
TeJbHbIE
obmepas
BHBAIOII]
ue
mporpam
MBI
conuanb
HO-
neaaroru
YEeCKOU
HampasJie
HHOCTHU

Hons
JICTEeH,
CTaBIINX
nmooeauT
elsIMU U
npusepa
MU B
KpaeBBbIX,
BCEepOCCHU
WCKUX U
MEX]IyHa
POAHBIX
Meponpu
SATHAX

Hons
poaurese
i
(3akoHH

TIPOTICHT

MOPpOLCHT

744

100

12

8 mp.
100%

43

5%

1,25%




BIX
Ipe/cTaB
uteneil),
YIOBJIETB
OpEHHBIX
YCIIOBUS
MU u
Ka4ecTBO
M
IpenocTa
BIISIEMOHU
yCIIyr

Ipodece
HOHAJIbH
ast
IIOAr0oTOB
Ka
crieruan
UCTOB:
Hons
nearoru
YECKUX
paboTHH
KOB c
BBICHINM
obpazoBa
HUEM

Hons
Me1aroru
YECKHUX
paboTHH
KOB
HNMETOIIN
X
KBaIH(u
KaIllMOHH

TIPOTICHT

MIPOLIEHT

MIPOLIEHT

93

67

33

93

67

17

5%

5%

5%




8042000.
99.0.Bb5
2AES5200
0

3.00yueH
ne o
JOTIOTTHUT
CJIbHBIM
oOpa3oBa
TENBHBIM
o01iepass
HBAIOIINM
MporpaMm
am
(GU3KyIBT
ypHO-
crop
THUBHOU
HarpasJe
HHOCTH

Ounas

Yo
KaTreropu
0

Hons
JICTEeH,
ocBauBa
FOLIX
JTOTIONTHU
TCJIbHBIC
obmepas
BUBAIOII]
ne
mporpam
MBI
(uskynb
TYpHO-
criop
TUBHOU
HampasJie
HHOCTHU

Hons
JIeTEeH,
CTaBIINX
mooeanuT
elsIMU U
npuzepa
MU B
KpaeBbIX,
BCEepOCCHU
WCKUX U
MEXTyHa
POJHBIX
MEepOIpHu
SATHAX

MIPOLIEHT

MIPOLIEHT

744

100

1 mp.
100%

1,2

5%

1,25%




Hons
poaurene
i
(3akOHH
BIX
IpecTaB
uteneil),
YIOBJIETB
OPEHHBIX
YCIIOBHSA
MU u
Ka4ecTBO
M
npeaocTa
BIIIEMOM
YCIyTH

Ipodece
HOHAJIbH
ast
IIOAr0TOB
Ka
crieruan
UCTOB:
Hons
nearoru
YECKUX
paboTHH
KOB c
BBICHINM
obpazoBa
HUEM

Hons
MeIaroru
YECKUX

MIPOLIEHT

MIPOLIEHT

MIPOLIEHT

92

100

92

100

5%

5%




9

8042000.
99.0.bb5
2AK000
00

4.00yueH
ne o
JOIIOJITHUT
CJIbHBIM
oOpa3zoBa
TENBHBIM
oO1iepass
HUBarOIumM
MporpaMm
am
TYPUCTCK
o-
KpaeBeau
€CKOH
HarpanJe
HHOCTH

OYHas

paboTHU
KOB
MMEIOIIN
X
KBamudu
KaI[IOHH
yI0
KaTeropu
10

Hons
JICTEeH,
ocBanBa
HOLIMUX
JOIIOJTHHU
TCIBHBIC
obmepas
BUBAIOII]
ue
porpam
MbI
TYpPUCTCK
o-
KpaeBeau
€CKOM
HampasJie
HHOCTHU

Hons
JIeTeH,
CTaBIIKX
modeanut
eNsIMHA U
rnpusepa
MH B
KpaeBbIX,
BCEPOCCHU

MIPOIIEHT

MIPOLIEHT

744

100

1 mp.
100%

5%

1,25%




10

WCKUX U
MEXKIyHa
POAHBIX
MEepOonpu
STUAX

Hons
poautene
i
(3akoHH
bIX
MpecTaB
uteneil),
YAOBIETB
OpPEHHBIX
YCIIOBUS
MU u
KauyecTBO
M
mpenocTa
BJIIEMOM
yCIyru

ITpodecc
HOHAJIbH
ast
IIOAr0TOB
Ka
crieruan
HCTOB:
Hons
neIaroru
YECKUX
paboTHH
KOB C
BBICHINM

MIPOIIEHT

MOPpOLCHT

93

100

93

100

5%

5%




11

obpazoBa
HUCM

Hons
nearoru
YECKHX
paboTHH
KOB
UMCHOIIU
X
KBaIUH
KalluOHH
yI0
KaTeropu
10

MIPOLIEHT

3.2. CBenenus o (pakTUUECKOM JOCTUKEHUU TTOKa3aTesel, XapakTepu3yoImux 00bEM MyHUIIUITATILHON YCITYTH:

YHukain
HBIN
HOMED
peecTpoB
on
3aIicHu

ITokasarens, ITokasarens, [Nokazarenb 00bEMa MYHHIIUTIAIBHON YCITYTH
XapaKTEPU3YIOLIMIA XapaKTEPU3YIOIIHIA
CoJlepKaHue MyHUIIUIIATBHONH | ycioBus (Popmbl)
YCIYTH OKa3aHus
MYHULUIATbHOU
YCIYTH
eANHNLIA YTBEPXK | MCIIONHE | JIOMYCTH | OTKJIOHE | MPUYUH | CPEeHUH
(mamveH | (HauMmeH | (HauMmeH | (HauMeH | (HauMmeH | (HaMMEH | W3MEPEeHHus IO JIEHO B HO Ha Moe HHUE, a pasmep
OBaHWE | OBaHHE | OBaHME | OBAaHME | OBAaHHE | OBaHHE OKEHN rocyaap | OT4eTHy | (BO3MOX | NMPEBBIII | OTKJIOHE | ILIATHI
MoKa3aT | TMOKaszaT | MOKas3aT | MOoKa3aT | IOKaszaT | [OKas3aT | HauMEH | KOJ | CTBEHHO | IO JaTy HOE) aroliee HUS (ueHa,
eIs1) eIsl) eIsl) eIsl) eIsl) eIs1) OBaHHE M OTKJIOHE | JIOMYCTHU Tapud)
3aJlaHuN HUSI Moe
(BO3MOX
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HOE)
3HAYCHU
e

1

2

8

10

11

12

13

14

15

8042000.
99.0.5Bb52
AE76000

8042000.
99.0.6b52
AX24000

8042000.
99.0.6b52
AX00000

1.06y4e
HHE TIO
JOTIOJTHH
TEJIbHBIM
obpasoBa
TEJIbHBIM
obmiepas
BUBAIOI]
um
nporpam
MaMm
XyZoxec
TBEHHOH
HarpasJe
HHOCTH
2.06y4e
HHE TIO
JIOTIOJTHH
TEJILHBIM
oOpa3oBa
TEJILHBIM
obmiepas
BUBAIOI]
um
nporpam
MaMm
conuanb
HO-
T'YMaHUT
apHOU
HarpasJe
HHOCTH
3.
OO0y4enu
e o
JIOTIOJIHU

Ounas

OuHasg

qHUCJIO

yHaImx
csl

4HUCIIO
y4ammx
csl

Yemopek
0-9aChl

YeoBek
0-9aChl

539

539

112320

43632

112320

43632

5%

5%

Oecruiar
HO

Oecruiar
HO




13

8042000.
99.0.6b52
AE52000

TEJILHBIM
o0Opa3oBa
TEJIbHBIM
obmiepas
BHBAIOII]
UM
nporpam
Mam
TYPHCTCK
o-
KpaeBemay
eckou
HaIpasJie
HHOCTHU

4.
O0yueHu
e o
JOIIOJIHU
TCJIIbHBIM
o0Opa3oBa
TCJIIbHBIM
obrmiepas
BUBAIOII
UM
nporpam
MaM
bu3KyIIb
TYpHO
CIIOPTHB
HOM
HarpasJie
HHOCTH

Ounag

Ouynag

YHCIIO
yyaImx
cs

4YUCIO
ydalux
co

Yenosek
0-4achbl

Yenosek
0-4aChl

539

539

10368

18144

10368

18144

5%

5%

Oecruiar
HO

Oecruiat
HO




KaHUKYJSIPHOE BpEMS

14

Pazgen 2
1. HaunmeHoBanne MyHULMNAIBHOW YCIYTH OpPraHU3alvs OTAbIXa JIETEH B

(oTpacieBoMy) MepeUHIO

YHUKaITBbHBIN HOMEDP

o 6a30BOMY

9207000.99.0.A322AA01001

2. Kareropuu norpedureneii paboTsl (u3HyUecKue Juna
3. CBCI[GHI/IH (6] @aKTH‘leCKOM JOCTHXXCHUH HOK&?;&T@J'IGI\/’L XApaKTCPU3YIOIMINX
00BbEM U (MJIM) KaYeCTBO PabOTHI:
3.1. Csenmenus o GaKTHIECKOM JOCTH)KCHUU TMOKA3aTeNeH, XapaKTePU3YIOIIIX
Ka4u€CTBO pa60TBII
YHukanp IToka3aTenp, XapaKTepU3yOIWUi ITokazaTens, [Toxa3zaTtenp kKauecTBa pabOTHI
HBII coJiep>kaHue padoThI (110 XapaKTEPU3YIOILHM
HOMED CIIPaBOYHHKAM) ycnoBus (popmer)
peecTpoB BBITIOJTHCHUS Pa0OTHI
oit (10 crIpaBOYHHKAM)
3ammcu eIMHUIIA YTBEpK | HCIION | JOMYCTH | OTKJIOHEHHWE, | NMpUYMHA
(Hammeno | (HamMeHo | (HamMmeHO | (HamMeHO | (HamMeHO | (HaMMEHO | H3MEPEHHUs IO IIEHO B HEHO Moe MIPEBBIIIAOII | OTKIOHEH
BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE BAaHUE OKEU MYHHULIH Ha (BO3MOXK ee us
mokaszatre | TOKazaTe | [MOKa3aTe | MoKa3are | MokKa3zaTe | IoKa3aTe | HauMeH | KOoj | MajlbHO | OTYETH HOE) JOMYCTHUMOE
JI51) TI5T) TI5T) J151) JI51) TI51) OBaHUE M yIO OTKJIOHE | (BO3MOKHOE)
3aaHUM | JIaTy HHE 3HauCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

920700 | Opranus OuHas Oxsar qen 792 | 380 356 5%

0.99.0. | oBaHHBII Jereu

A322AA | oTabix OpraHu30

01001 JeTer BaHHBIM
OTABIXOM
YnoBner | npoueH | 744 | 94 94 5%
BOPEHHO | T
CTh
noTpedu
TEJeH,
poauren
el (3a
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3.2. Csenennss o (HaKkTHYECKOM JIOCTH)XKEHHH IOKa3aTelleil, XapaKTepu3ylomuX 06hEM paGoThl:
YHukans ITokazarens, XapakTepu3yOLHi IToka3zarens, [TokazaTens 06bEMa paboThI
HBIH cojieprkanue paboTsi (1o XapaKTepU3yIOLHUi
HOMeEp CIpaBOYHHKAM) ycnoBus (Gpopmsr)
peecTpoB BBINOJIHEHUS PabOThI
oii (110 cnpaBOYHHKAM)
3anucu e/IMH1LIA YTBEPXK | HMCMON | JIOMYCTH | OTKJIOHEHHe, | MpHYMHA
(HaumeHo | (HamMmeHo | (HamMmeHO | (HaumeHo | (HauMeHO | (HaMMeH | M3MEpeHHA 0 | JeHOB | HeHO Moe NPEBBILIAION] | OTKJIOHEH
BaHHE BaHHE BaHHE BaHHe BaHHE OBaHME OKEH MYHHLIH Ha | (BO3MOX ee ust
nokasare | MokasaTe | fokasaTe | MoKasaTe | [0Ka3aTe | NOKa3aT | HauMeH | KO | MaabHO | OTYETH | HOE) JIOIYCTHMOE
1) 1) Jis) nst) Jist) ens) OBaHHe M VIO OTKJIOHE | (BO3MOXKHOE)
3aJlaHuM | jaty HHE 3HaYEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
920700 | Opranus o4Hasi Yucno | uen 792 | 380 356 5%
0.99.0. | oBaHHBI1 JIeTei,
A322AA | otnpix oxBaye
01001 neTei HHBIX
Opraiu
30BaHH
BIM
OTIBIXO
M

PyxoBoaurens (ynoaHOMOYEHHOE JIUIIO)

" 30 " mong 2023 r.

aupekrop MBOY IOA AT o rerz

(OMKHOCTD)

I".A. MakcumoBa

(nmoanuce)

~(pacumdpoBKa NOANMKCH)




